1

证券代码：300449                证券简称：汉邦高科                编号：2021-048

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

关于实控人被动减持股份的预披露提示公告

北京汉邦高科数字技术股份有限公司（以下简称“汉邦高科”或“公司”）

于 2021 年 6 月 18 日收到公司实际控制人王立群先生的书面告知函，称其质押给

长江证券股份有限公司（以下简称“长江证券”）的汉邦高科股份因违约被部分

被动减持，详见公司于 2021 年 6 月 18 日在巨潮资讯网披露的《关于实控人被动

减持股份的公告》（公告编号：2021-047）。

王立群先生所持股份质押给长江证券情况：

经王立群先生与长江证券沟通，长江证券方面确认，他们在 2021 年 6 月 17

日完成了王立群先生名下 638,102 股汉邦高科股票的平仓处置；同时表示，在王

立群先生未完全清偿债务的前提下，长江证券可能会继续按照相关减持规则进行

违约处置，包括但不限于在连续每 90 个自然日通过二级市场平仓处置不超过（含）

总股本的 1%比例的股份。

截至本公告披露日，长江证券并未明确减持股份的具体数量和时限，公司将

持续关注该事项进展并按相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险!

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

初始时间 到期日
融资本金

（万元）

质押股数

（万股）

占本人持

有比例（%）

占总股本

比例（%）

警戒线价

格（元）

平仓线价

格（元）

履约保

障比例

2016/5/4 2020/5/6 4,991.05 1,304.10 21.39% 4.37% 8.41 7.65 400%

2

特此公告。

                   北京汉邦高科数字技术股份有限公司

                                       董 事 会

                                       2021 年 6 月 21 日

	王立群先生所持股份质押给长江证券情况：
	经王立群先生与长江证券沟通，长江证券方面确认，他们在2021年6月17日完成了王立群先生名下638,102股汉邦高科股票的平仓处置；同时表示，在王立群先生未完全清偿债务的前提下，长江证券可能会继续按照相关减持规则进行违约处置，包括但不限于在连续每90个自然日通过二级市场平仓处置不超过（含）总股本的1%比例的股份。
	截至本公告披露日，长江证券并未明确减持股份的具体数量和时限，公司将持续关注该事项进展并按相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险!